Vietnam Festival Next Culture Day 2025 実行委員会事務局 https://ikebukuro.vietfes.asia/

取材・協賛に関するお問い合わせ：杉山（090-6402-6391） ikebukurosupport@vietnamfes.net

報道関係者各位                                                                2025 年 3 月 3 日

Vietnam Festival Next Culture Day 2025 実行委員会

最新のベトナムカルチャーショーケースイベント メインアーティスト決定！

Vietnam Festival Next Culture Day 2025
～2025 年４月 5 日（土）・6 日（日） 池袋西口公園野外劇場グローバルリングシアターで開催～

2008 年のスタート以来、日本最大級の日越交流イベントとして親しまれている「ベトナムフェスティバル」。2025 年は、さらに進化
し、新しいベトナムの魅力をお届けします！その第一弾として、急成長を遂げるベトナムの「今」と「未来」にフォーカスした特別イベント
「Vietnam Festival Next Culture Day 2025」を開催します。急成長を遂げるベトナムの最先端エンターテインメントをたっぷりご
紹介。この度、メインアーティストが決定しましたのでお知らせいたします。

イベント概要

名称：Vietnam Festival Next Culture Day 2025
日時：2025 年 4 月 5 日（土）10:00～21:00、4 月 6 日（日）10:00～19:00
会場：池袋西口公園野外劇場グローバルリングシアター

ベトナムを代表するトップアーティスト ĐỨC PHÚC & ERIK が来日！
ベトナムの音楽シーンを代表するトップアーティストが池袋に集結！
世界を魅了する実力派シンガー ERIK（エリック）、ĐỨC PHÚC（ドゥック・フック）、そして VŨ THẢO MY（ヴ・タオ・ミー）が、圧倒
的なステージで観客を熱狂の渦に巻き込みます！ベトナムが誇るトップアーティストたちが届ける、アツイステージをお楽しみに！

    ERIK – 心を揺さぶる唯一無二の歌声！

2016 年のデビュー以来、その独特の声と表現力で数々のヒットを連発。2023 年のベトナムフェスティバルでは観客を総立ちにさせる大

熱狂を巻き起こし、今なお絶大な支持を集めるアーティスト！

    ĐỨC PHÚC – ベトナムの国民的スター！

2015 年「The Voice Vietnam」シーズン 3 で優勝し、その圧倒的な歌唱力と感動を呼ぶパフォーマンスで不動の人気を確立。魂を

震わせる歌声で、観る者すべてを虜にします！

    VŨ THẢO MY – カリスマ性あふれる実力派！
「Our song Vietnam」優勝の実力を持ち、音楽だけでなくファッションアイコンとしても注目を浴びる存在。個性的なスタイルとパワフル
な歌声で観客を圧倒！

主催：Vietnam Festival Next Culture Day 2025 実行委員会/駐日ベトナム大使館

体制：最高顧問 福田康夫 元内閣総理大臣

実行委員長 ファム・クアン・ヒエウ 駐日本ベトナム社会主義共和国特命全権大使

共同委員長 青柳陽一郎 衆議院議員

後援：ベトナム外務省・ベトナム文化スポーツ観光省、外務省、文化庁、出入国在留管理庁、

東京都、豊島区、国際機関日本アセアンセンター、日本アジア共同体文化協力機構

メインパートナー：ベトナム航空

ERIK（エリック）            ĐỨC PHÚC（ドゥック・フック）         VŨ THẢO MY（ヴ・タオ・ミー）

Facebook→

Facebook、X、Instagramをフォローし「#池袋ベトフェスNCD」

をつけてポストしていただいた方にはインフォーメーションにてベトフェ

スオリジナルステッカーをプレゼント！（先着順、数量限定）

Facebook        Instagram      X

https://ikebukuro.vietfes.asia/
mailto:ikebukurosupport@vietnamfes.net